
UCHWAŁA NR XXVII/290/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na 
wykonanie koncepcji projektowej oraz innych działań na rzecz zabezpieczenia terenów zalewowych rzeki 
Czarnej przed powodzią w Powiecie Wołomińskim i Legionowskim na terenie gmin: Wołomin, Radzymin, 

Marki i Nieporęt z uwzględnieniem gospodarki wodno-ściekowej gmin Wołomin i Kobyłka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na wykonanie koncepcji projektowej oraz innych działań na rzecz zabezpieczenia terenów 
zalewowych rzeki Czarnej przed powodzią w Powiecie Wołomińskim i Legionowskim na terenie gmin: Wołomin, 
Radzymin, Marki i Nieporęt z uwzględnieniem gospodarki wodno-ściekowej gmin Wołomin i Kobyłka - w kwocie 
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc finansową zabezpieczono w budżecie Miasta Kobyłka na 2013 rok w dziale 
900, w rozdziale 90001. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do podpisania porozumienia z Powiatem Wołomińskim 
w sprawie realizacji przedsięwzięcia o którym mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 33247DDC-662F-42BE-8783-BAC56899CD9E. Podpisany Strona 1




